năm 2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận 
và kết quả biểu quyết của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Phân bổ bổ sung kế hoạch vốn năm 2025 nguồn vốn ngân sách 

tỉnh quản lý số vốn là 809.927.000.000 đồng(Bằng chữ: Tám trăm linh chín tỷ, 
chín trăm hai mươi bảy triệu đồng) cho 25 dự án đủ điều kiện bố trí vốn theo 

quy định, trong đó: nguồn thu xổ số kiến thiết phân bổ 5.000 triệu đồng; nguồn 
thu tiền sử dụng đất cấp tỉnh quản lý phân bổ 654.927 triệu đồng; nguồn tiết 
kiệm chi phân bổ 150.000 triệu đồng.

(Chi tiết tại các Phụ lục số I, II kèm theo).